
 

 
Bli med på urfremføring i Stavanger domkirke!  

 
Søndag 14. september 2025 

 
Kjære medlemslag i Ung kirkesang. I anledning 900-årsjubileet for Stavanger domkirke i 
2025 har Ung kirkesang vest i samarbeid med Norsk Orgelfestival bestilt en nyskrevet 
høymesse komponert av Henrik Ødegaard. Messen vil urfremføres under Norsk 
Orgelfestival 14. september 2025. Vi inviterer med medlemslag i Stavanger og omegn for 
å bli med på urfremføringen. Dette er åpent for medlemmer fra 2. klassetrinn og 
oppover. Verket er skrevet for barne- og ungdomskor, og vil tilpasses med egne partier 
for de yngre og de eldre sangerne.  
 
Henrik Ødegaard, som fyller 70 år i 2025, er en komponist som særlig er kjent for sine 
mange korverk. Han har blant annet skrevet verket «Spill din glede» for barnekor og 
musikere. Ødegaard lar seg ofte inspirere av gregoriansk sang og folketoner, og det er 
også dette som vil ligge til grunn for bestillingsverket til Stavanger 2025. Kor og menighet 
vil ledsages av klarinett, cello, slagverk og orgel. Vi planlegger for felles øvelser i forkant 
av urfremføringen, men korene må selv øve inn verket. Noter vil være tilgjengelige fra 1. 
februar 2024 og deltakende kor på urfremføringen får noter på verket gratis! 
 
Dirigent for urfremføringen blir Markus Tähti Dunseth.   
 
Foreløpig oversikt over fellesøvinger og urfremføring: 
Lørdag 30. august – felles øvedag i Stavanger. Obligatorisk for deltakende kor  
Lørdag 13. september – felles øving og generalprøve i Stavanger med kor og musikere  
Søndag 14. september – urfremføring v/festivalgudstjeneste i Stavanger domkirke 11:00 
 
Deltakende kor settes etter påmelding i kontakt med hverandre for å koordinere felles 
øvelser etter behov. 
 
Send henvendelse til regionkonsulent i Ung kirkesang vest, Birgitte Mikalsen Zeiger på 
epost birgitte@sang.no med antatt antall deltakere og alder. Frist 4. februar 2025 for 
påmelding til prosjektet, men ta gjerne kontakt så snart du vet om det er interesserte 
sangere fra ditt kor. Vi kjører førstemann til mølla prinsippet for påmelding. 
 
Det planlegges også en fremføring under Bergen kirkeautunnale søndag 21. september. 
Så passer ikke datoen, men koret ditt ønsker å bli med på prosjektet, ta kontakt med 
Birgitte Mikalsen Zeiger så ser vi på mulighet for deltakelse i Bergen. 
 
Med vennlig hilsen 
Styret i Ung kirkesang vest og Norsk Orgelfestival 


